
osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PEC
1
2
1
1
2
2
3
3
1
1
1
2
4
2
3
4
3
2
5
4
6
5
7
6
7
3
3
4
5
8
4
5
9
6
8
4

10
11
6
5
7
8
6

12
7
5
8

N°
39
41
7

30
34
6

32
44
25
51
11
47
31
20
2

38
54
21
45
73
40
9

42
5

14
27
19
15
36
55
53
16
4

13
37
28
3
8

33
49
18
10
48
1

29
23
35

Nom
FARRES, JORDI / COSTA, JOSEP M.
MAS, GERARD / PUIGDEMONT, MARC
PUJADAS, FERRAN / MATARO, FRANCESC
RALLO, JOSEP / FIGUERAS, JOAQUIM
FERRER, JORDI / PARES, JORDI
PEREZ, ALBERTO / BATLLES, ANDREU
FIGUERAS, LLUIS / CASADEMONT, SERGI
PRAT, MARC / SALARICH, ALEIX
MARTINEZ, DANIEL / BONET, XABIER
MARGALEF, EDUARD / LLAURADO, XAVIER
ARDID GARRETA, JOAN
CASAS, JORDI / CASAS, CARLES
BARO, EDGAR / BARO, OSCAR
SUBIRATS, ALBERT / BATLLES, ALBERT
CALVET, MARC / PARES, XEVI
DALMAU, CARLOS / VAN D BERG, DANNY
SIXTO, MARC / RODRIGUEZ, OSCAR
OLLE, EDUARD/MORALES,DANI
TOR, JOAN / SUCARRATS, MARC
GARCIA , ANDREU / MORALES, JOSE M.
LLEONART, ANDREU / MARTINEZ, TOMAS
SUGRAÑES, VICENÇ / ESTEVE, ROGER
PALOUZIE, JORDI / GARBI, JOSEP
JUVERT, ADAM / PARERA, CARLES
PELLICER, KLAUS / PELLICER, ALEIX
PERELLO, JOAN / PALLISE, MARCEL
ROJAS, RAUL / PELLICER, PERE
DAVINS, ANGEL / BELMONTE, AITOR
SERRADELL, PAU / LLENSA, MARC
SELLARES,ALBERT/CASTILLO,DAVID
ROIG, SANTIAGO / ESTEBAN, ALBERT
JUBANY, MARTI / FARRES, XAVIER
JIMENEZ, JORDI / BUBE, MARC
CABANA, ENRIC / ESPINOSA, CARLOS
ARCHE, GUILLEM / VIÑAS, PERE
VILAR, ANTONI / GANGOLELLS, IVAN
DEBON, ALEX / DEBON, CARLES
ROVIRA, ANTONI / ROVIRA, GUILLEM
FARRAS, ERIC / ZAMORA, SIMON M.
COLLS, OSCAR / MATEU, JOSEP
PASCUAL, ALBERT / QUINTANA, PERE
ANGRILL VILANA, JORDI
CATAFAL, FRANCISCO J. / MARCOS, DAVID
BUSCA LLUC / ARBOS,JORDI
BARO, MARIANO / JUNOY, JORDI
AGUILAR, EMILIO / AGUILAR, DAVID
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP

Voltes
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Total Ts
57:09.510
57:49.623
58:09.988
58:39.798
58:41.263
59:06.266

1:00:11.732
1:00:13.262

56:30.275
56:31.165
56:41.224
56:50.153
56:54.048
56:58.589
57:04.600
57:09.308
57:17.589
57:59.307
58:01.866
58:05.905
58:08.545
58:16.642
58:22.230
58:38.636
58:39.414
58:51.447
58:56.930
59:15.115

1:00:03.814
1:00:09.833

52:11.792
54:52.578
55:42.839
55:54.953
55:55.876
55:57.000
56:21.796
56:52.455
57:50.798
57:56.627
58:11.033
58:21.898
58:50.065
59:09.261
59:51.501

1:00:02.340
1:00:11.090

Millor Tm
3:53.678
3:55.456
4:00.078
4:00.017
3:55.797
3:58.744
4:05.544
4:06.104
4:09.322
4:09.747
4:10.208
4:04.556
4:14.407
4:10.307
4:14.450
4:09.661
4:11.389
4:13.915
4:15.584
4:15.608
4:15.386
4:13.380
4:16.779
4:11.801
4:18.356
4:11.028
4:15.108
4:09.737
4:18.486
4:19.820
4:13.203
4:17.173
4:21.502
4:31.013
4:22.136
4:21.485
4:24.130
4:32.579
4:22.769
4:36.773
4:33.596
4:36.377
4:32.378
4:38.883
4:44.279
4:32.261
4:34.038

En volta
4
3
8
1
2
4
3
2
4
4
3
3
1
3

11
8
8
2
2
2

12
2

11
8
5
3

12
1
4
3
5
5
7

11
1

10
6
2
7
8
1
7
9
1

11
4

10

classe
Sènior 4t
Sènior 4t
Júnior 125
Sènior 125
Sènior 125
Júnior 125
Sènior 125
Sènior 4t
Júnior Sup
Sènior Sup
Júnior 4 t
Sènior Sup
Sènior 125
Júnior 4 t
Júnior 125
Sènior 4t
Sènior Sup
Júnior Sup
Sènior 4t
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior 125
Júnior Sup
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Sènior 125
Júnior 125
Sènior Sup
Júnior 4 t
Júnior 125
Júnior 4 t
Sènior 4t
Júnior Sup
Júnior 125
Júnior 125
Sènior 125
Sènior Sup
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Sènior Sup
Júnior 125
Sènior 125
Júnior Sup
Sènior 125

classificat per voltes3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

1ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+40.113

Velocitat mitja

34,116

Millor temps de volta

3:53.678

Millor vel.

38,515

Millor volta per

[39] FARRES, JORDI / COSTA, JO

Impresos: 12/10/2008 11:50:56

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
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osició
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

PEC
6
7
8

13
9

14
9

10
10
11

N°
26
52
50
59
22
99
43
12
46
17

Nom
MOGAS, JAUME / DOU, FEDERIC
PEDRO SUBIRATS, JORDI
GOMEZ, JOSE / CRUSET, JORDI
NUALART,JOAN/RAMOS,ALBERT
VILAPLANA, JOAN / LOPEZ, ALEX
GARCIA GÜELL, GERARD
PEDRO, JOSEP / CRESPI, XAVIER
ARGANO, CARLO / TORRENTA, ALBERT
VILALTA, JOAN/VILALTA,RAUL
BUSSOT, ANDREU / SAGRERA, FRANCISCO

Voltes
11
10
10
10
10
10
9
9
7
5

Total Ts
1:00:12.473

47:30.155
56:17.873
56:19.386
57:08.316
59:46.074
46:37.075
59:14.584
32:45.044

1:00:10.598

Millor Tm
4:44.548
4:12.322
4:25.490
4:27.045
4:32.631
4:17.243
4:17.411
4:25.495
4:00.552
4:22.639

En volta
4
2
7
4
3
6
4
4
4
2

classe
Júnior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Júnior 125
Júnior 4 t
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 4 t
Sènior 4t
Sènior 4t

classificat per voltes3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

1ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+40.113

Velocitat mitja

34,116

Millor temps de volta

3:53.678

Millor vel.

38,515

Millor volta per

[39] FARRES, JORDI / COSTA, JO

Impresos: 12/10/2008 11:50:56

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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N°
1
2
3
4
5
6
7
8
9

14
55
59
73
99
10
11
12
13
15
16
18
19
20
22
21
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
41
17
37
38
39
40
42
43
44
45
46
47

Nom
BUSCA LLUC / ARBOS,JORDI
CALVET, MARC / PARES, XEVI
DEBON, ALEX / DEBON, CARLES
JIMENEZ, JORDI / BUBE, MARC
JUVERT, ADAM / PARERA, CARLES
PEREZ, ALBERTO / BATLLES, ANDREU
PUJADAS, FERRAN / MATARO, FRANCESC
ROVIRA, ANTONI / ROVIRA, GUILLEM
SUGRAÑES, VICENÇ / ESTEVE, ROGER
PELLICER, KLAUS / PELLICER, ALEIX
SELLARES,ALBERT/CASTILLO,DAVID
NUALART,JOAN/RAMOS,ALBERT
GARCIA , ANDREU / MORALES, JOSE M.
GARCIA GÜELL, GERARD
ANGRILL VILANA, JORDI
ARDID GARRETA, JOAN
ARGANO, CARLO / TORRENTA, ALBERT
CABANA, ENRIC / ESPINOSA, CARLOS
DAVINS, ANGEL / BELMONTE, AITOR
JUBANY, MARTI / FARRES, XAVIER
PASCUAL, ALBERT / QUINTANA, PERE
ROJAS, RAUL / PELLICER, PERE
SUBIRATS, ALBERT / BATLLES, ALBERT
VILAPLANA, JOAN / LOPEZ, ALEX
OLLE, EDUARD/MORALES,DANI
AGUILAR, EMILIO / AGUILAR, DAVID
MARTINEZ, DANIEL / BONET, XABIER
MOGAS, JAUME / DOU, FEDERIC
PERELLO, JOAN / PALLISE, MARCEL
VILAR, ANTONI / GANGOLELLS, IVAN
BARO, MARIANO / JUNOY, JORDI
RALLO, JOSEP / FIGUERAS, JOAQUIM
BARO, EDGAR / BARO, OSCAR
FIGUERAS, LLUIS / CASADEMONT, SERGI
FARRAS, ERIC / ZAMORA, SIMON M.
FERRER, JORDI / PARES, JORDI
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
SERRADELL, PAU / LLENSA, MARC
MAS, GERARD / PUIGDEMONT, MARC
BUSSOT, ANDREU / SAGRERA, FRANCISCO
ARCHE, GUILLEM / VIÑAS, PERE
DALMAU, CARLOS / VAN D BERG, DANNY
FARRES, JORDI / COSTA, JOSEP M.
LLEONART, ANDREU / MARTINEZ, TOMAS
PALOUZIE, JORDI / GARBI, JOSEP
PEDRO, JOSEP / CRESPI, XAVIER
PRAT, MARC / SALARICH, ALEIX
TOR, JOAN / SUCARRATS, MARC
VILALTA, JOAN/VILALTA,RAUL
CASAS, JORDI / CASAS, CARLES

Llicencia
127392-B / 127320-B
127374-B / 127487-B
127360-B / 127160-B
127491-B / 127550-B
127684-B / 129102-B
130788-B / 130097-B
127037-B / 127097-B
129726-B / 129728-B
128280-B / 128273-L
128139-B / 128133-B

128863-B / 127694-B
127071-GI
127563-L
127473-B
128338-GI / 127045-GI
131341-GI / 128656-GI
127670-B / 127859-B
127382-B / 127381-B
127578-GI / 127573-GI
127579-GI / 127572-GI
128766-B / 130054-B
128104-B / 127708-B
129996-B
129371-B / 130251-B
129973-B / 130016-B
127109-B / 127184-B
127531-T / 127713-T
127778-L / 127789-L
127201-B / 127018-B
127183-GI / 131399-GI
127505-B / 129355-B
127238-GI / 127366-GI
127408-B / 127202-B
127707-B / 127297-B
127463-B / 127630-B
127387-GI / 127307-GI
129086-GI / 128559-GI
129206-GI / 127634-GI
127504-GI / 127242-GI
127686-GI / 127234-GI
127604-B / 127365-B
127072-B / 127155-B
129532-B / 127189-B
127076-B / 127479-B
127168-B / 127305-B
127211-B / 127614-B
127875-B
127738-B / 127740-B

classe
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior Sup

3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores Cruilles 2,500 km

Impresos: 12/10/2008 18:46:25
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
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N°
48
49
50
51
52
53
54

Nom
CATAFAL, FRANCISCO J. / MARCOS, DAVID
COLLS, OSCAR / MATEU, JOSEP
GOMEZ, JOSE / CRUSET, JORDI
MARGALEF, EDUARD / LLAURADO, XAVIER
PEDRO SUBIRATS, JORDI
ROIG, SANTIAGO / ESTEBAN, ALBERT
SIXTO, MARC / RODRIGUEZ, OSCAR

Llicencia
127059-T / 131329-T
131345-GI / 131405-GI
127722-T / 127723-T
127613-T / 127611-T
127052-B
129486-B / 127296-B
127436-B / 127055-B

classe
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup

3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores Cruilles 2,500 km

Impresos: 12/10/2008 18:46:25
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

PEC
1
1
2
1
2
3
3
4
2
5
1
3
1
6
2
4
2
3
3
1
4
7
5
2
3
8
4
5
6
5
4
7
8
9
9
4
6
6
5
7

10
6

10
7
8
9

11
11
12

N°
34
39
30
7

46
17
31
44
6

41
53
9

15
38
11
32
47
52
16
25
51
45
54
21
27
40
14
2

99
36
28
73
5

42
4

20
50
33
19
35
37
12
59
18
10
22
55
43
3

Nom
FERRER, JORDI / PARES, JORDI
FARRES, JORDI / COSTA, JOSEP M.
RALLO, JOSEP / FIGUERAS, JOAQUIM
PUJADAS, FERRAN / MATARO, FRANCESC
VILALTA, JOAN/VILALTA,RAUL
BUSSOT, ANDREU / SAGRERA, FRANCISCO
BARO, EDGAR / BARO, OSCAR
PRAT, MARC / SALARICH, ALEIX
PEREZ, ALBERTO / BATLLES, ANDREU
MAS, GERARD / PUIGDEMONT, MARC
ROIG, SANTIAGO / ESTEBAN, ALBERT
SUGRAÑES, VICENÇ / ESTEVE, ROGER
DAVINS, ANGEL / BELMONTE, AITOR
DALMAU, CARLOS / VAN D BERG, DANNY
ARDID GARRETA, JOAN
FIGUERAS, LLUIS / CASADEMONT, SERGI
CASAS, JORDI / CASAS, CARLES
PEDRO SUBIRATS, JORDI
JUBANY, MARTI / FARRES, XAVIER
MARTINEZ, DANIEL / BONET, XABIER
MARGALEF, EDUARD / LLAURADO, XAVIER
TOR, JOAN / SUCARRATS, MARC
SIXTO, MARC / RODRIGUEZ, OSCAR
OLLE, EDUARD/MORALES,DANI
PERELLO, JOAN / PALLISE, MARCEL
LLEONART, ANDREU / MARTINEZ, TOMAS
PELLICER, KLAUS / PELLICER, ALEIX
CALVET, MARC / PARES, XEVI
GARCIA GÜELL, GERARD
SERRADELL, PAU / LLENSA, MARC
VILAR, ANTONI / GANGOLELLS, IVAN
GARCIA , ANDREU / MORALES, JOSE M.
JUVERT, ADAM / PARERA, CARLES
PALOUZIE, JORDI / GARBI, JOSEP
JIMENEZ, JORDI / BUBE, MARC
SUBIRATS, ALBERT / BATLLES, ALBERT
GOMEZ, JOSE / CRUSET, JORDI
FARRAS, ERIC / ZAMORA, SIMON M.
ROJAS, RAUL / PELLICER, PERE
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
ARCHE, GUILLEM / VIÑAS, PERE
ARGANO, CARLO / TORRENTA, ALBERT
NUALART,JOAN/RAMOS,ALBERT
PASCUAL, ALBERT / QUINTANA, PERE
ANGRILL VILANA, JORDI
VILAPLANA, JOAN / LOPEZ, ALEX
SELLARES,ALBERT/CASTILLO,DAVID
PEDRO, JOSEP / CRESPI, XAVIER
DEBON, ALEX / DEBON, CARLES

Moto
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
Sin Marca
HUSABERG
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
GAS-GAS
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KTM
BETA
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
BETA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
KTM
KTM

KTM
TM
YAMAHA

KTM
YAMAHA

Millor Tm
3:58.803
3:58.811
3:59.193
4:00.656
4:03.578
4:05.150
4:07.069
4:07.287
4:07.557
4:07.895
4:07.909
4:08.091
4:08.669
4:09.511
4:09.560
4:09.752
4:10.438
4:10.859
4:11.288
4:12.379
4:12.382
4:12.400
4:12.460
4:14.183
4:14.312
4:15.260
4:15.352
4:15.369
4:15.481
4:16.460
4:17.134
4:17.151
4:17.615
4:17.940
4:19.792
4:19.916
4:21.065
4:21.986
4:23.632
4:24.181
4:24.441
4:24.757
4:28.819
4:30.200
4:31.253
4:31.373
4:31.904
4:32.265
4:32.631

Dif
-

+0.008
+0.390
+1.853
+4.775
+6.347
+8.266
+8.484
+8.754
+9.092
+9.106
+9.288
+9.866

+10.708
+10.757
+10.949
+11.635
+12.056
+12.485
+13.576
+13.579
+13.597
+13.657
+15.380
+15.509
+16.457
+16.549
+16.566
+16.678
+17.657
+18.331
+18.348
+18.812
+19.137
+20.989
+21.113
+22.262
+23.183
+24.829
+25.378
+25.638
+25.954
+30.016
+31.397
+32.450
+32.570
+33.101
+33.462
+33.828

En volta
5
6
3
6
2
4
5
6
5
2
3
2
3
5
6
5
6
3
5
5
7
2
4
2
7
5
3
5
3
2
5
4
6
5
7
6
6
2
5
5
3
2
3
6
3
2
5
6
6

classe
Sènior 125
Sènior 4t
Sènior 125
Júnior 125
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 125
Sènior 4t
Júnior 125
Sènior 4t
Sènior Sup
Júnior 125
Júnior 4 t
Sènior 4t
Júnior 4 t
Sènior 125
Sènior Sup
Sènior Sup
Júnior 4 t
Júnior Sup
Sènior Sup
Sènior 4t
Sènior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Sènior 125
Júnior Sup
Júnior 125
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior 4 t
Sènior Sup
Sènior 125
Júnior 4 t
Sènior 125
Sènior 4t
Júnior 4 t
Júnior 125
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 125

Ordenat per la volta més ràpida3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

Ent. cronometrats

Pràctica

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 09:30

Impresos: 12/10/2008 10:38:09
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3
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Posició
50
51
52
53
54
55
56
57

PEC
13
7
5

14
8

10
8
6

N°
8

48
23
1

29
13
49
26

Nom
ROVIRA, ANTONI / ROVIRA, GUILLEM
CATAFAL, FRANCISCO J. / MARCOS, DAVID
AGUILAR, EMILIO / AGUILAR, DAVID
BUSCA LLUC / ARBOS,JORDI
BARO, MARIANO / JUNOY, JORDI
CABANA, ENRIC / ESPINOSA, CARLOS
COLLS, OSCAR / MATEU, JOSEP
MOGAS, JAUME / DOU, FEDERIC

Moto
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
GAS-GAS
GAS-GAS

Millor Tm
4:32.669
4:34.153
4:40.412
4:44.029
4:45.950
4:46.920
4:48.012
4:52.970

Dif
+33.866
+35.350
+41.609
+45.226
+47.147
+48.117
+49.209
+54.167

En volta
3
2
3
4
4
6
2
2

classe
Júnior 125
Sènior Sup
Júnior Sup
Júnior 125
Sènior 125
Júnior 4 t
Sènior Sup
Júnior Sup

Ordenat per la volta més ràpida3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

Ent. cronometrats

Pràctica

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 09:30

Impresos: 12/10/2008 10:38:09
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
39
41
7

34
30
31
2

25
40
44
47
73
45
32
21
15
27
51
28
37
5
4

20
54
36
9

13
16
33
8

11
50
23
49
29
35
1

42
12

Nom
FARRES, JORDI / COSTA, JOSEP M.
MAS, GERARD / PUIGDEMONT, MARC
PUJADAS, FERRAN / MATARO, FRANCESC
FERRER, JORDI / PARES, JORDI
RALLO, JOSEP / FIGUERAS, JOAQUIM
BARO, EDGAR / BARO, OSCAR
CALVET, MARC / PARES, XEVI
MARTINEZ, DANIEL / BONET, XABIER
LLEONART, ANDREU / MARTINEZ, TOMAS
PRAT, MARC / SALARICH, ALEIX
CASAS, JORDI / CASAS, CARLES
GARCIA , ANDREU / MORALES, JOSE M.
TOR, JOAN / SUCARRATS, MARC
FIGUERAS, LLUIS / CASADEMONT, SERGI
OLLE, EDUARD/MORALES,DANI
DAVINS, ANGEL / BELMONTE, AITOR
PERELLO, JOAN / PALLISE, MARCEL
MARGALEF, EDUARD / LLAURADO, XAVIER
VILAR, ANTONI / GANGOLELLS, IVAN
ARCHE, GUILLEM / VIÑAS, PERE
JUVERT, ADAM / PARERA, CARLES
JIMENEZ, JORDI / BUBE, MARC
SUBIRATS, ALBERT / BATLLES, ALBERT
SIXTO, MARC / RODRIGUEZ, OSCAR
SERRADELL, PAU / LLENSA, MARC
SUGRAÑES, VICENÇ / ESTEVE, ROGER
CABANA, ENRIC / ESPINOSA, CARLOS
JUBANY, MARTI / FARRES, XAVIER
FARRAS, ERIC / ZAMORA, SIMON M.
ROVIRA, ANTONI / ROVIRA, GUILLEM
ARDID GARRETA, JOAN
GOMEZ, JOSE / CRUSET, JORDI
AGUILAR, EMILIO / AGUILAR, DAVID
COLLS, OSCAR / MATEU, JOSEP
BARO, MARIANO / JUNOY, JORDI
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
BUSCA LLUC / ARBOS,JORDI
PALOUZIE, JORDI / GARBI, JOSEP
ARGANO, CARLO / TORRENTA, ALBERT

Voltes
43
43
41
41
41
41
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
36
36
36
36
36
36
35
35

Total Ts
3:00:43.940
3:03:51.657
3:01:44.894
3:02:06.486
3:03:05.427
3:03:47.426
3:00:17.776
3:00:55.209
3:00:58.473
3:01:06.877
3:01:13.312
3:02:49.598
3:03:04.749
3:04:21.838
3:00:29.183
3:01:00.857
3:02:25.325
3:04:15.915
3:00:26.053
3:00:30.835
3:00:40.567
3:01:05.210
3:01:07.741
3:01:40.096
3:02:40.685
3:04:18.528
3:04:22.822
3:04:58.836
3:00:13.047
3:03:52.849
3:03:56.028
3:01:03.173
3:01:42.614
3:01:54.445
3:02:24.601
3:02:30.762
3:03:30.965
3:00:09.317
3:01:27.294

Millor Tm
3:51.036
3:48.703
3:55.270
3:55.169
3:59.781
4:05.919
4:12.946
4:08.990
4:10.869
4:06.104
4:04.556
4:10.186
4:13.229
4:05.544
4:13.915
4:04.547
4:09.891
4:09.747
4:19.953
4:21.283
4:11.801
4:19.603
4:09.963
4:07.066
4:16.009
4:13.380
4:22.155
4:13.147
4:19.906
4:31.543
4:10.208
4:25.395
4:32.261
4:36.758
4:28.614
4:30.158
4:35.336
4:16.403
4:18.649

n volta
38
43
37
16
41
25
25
27
36
2
3

29
27
3
2

29
17
4

38
37
8

23
17
38
37
2

37
28
12
16
3

18
4

28
36
31
13
26
27

classe
Sènior 4t
Sènior 125
Júnior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Júnior 125
Júnior Sup
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior Sup
Júnior 125
Sènior 4t
Sènior 125
Júnior Sup
Júnior 4 t
Júnior Sup
Sènior Sup
Júnior Sup
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 4 t
Sènior Sup
Sènior 125
Júnior 125
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Sènior 125
Júnior 125
Júnior 4 t
Sènior Sup
Júnior Sup
Sènior Sup
Sènior 125
Sènior 125
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 4 t

classificat per voltes

Notificacions
NUM 7 2 VOLTES PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA A LA PISTA
NUM 19 10 V. PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA AL PADOCK

3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

3ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+3:07.717

Velocitat mitja

35,688

Millor temps de volta

3:48.703

Millor vel.

39,352

Millor volta per

[41] MAS, GERARD / PUIGDEMO

Impresos: 12/10/2008 18:39:36

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
40
41
42
43
44
45
46

No classificat
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
22
18
26
48
3

19
10

6
38
59
14
99
17
55
53
52
43
46

Nom
VILAPLANA, JOAN / LOPEZ, ALEX
PASCUAL, ALBERT / QUINTANA, PERE
MOGAS, JAUME / DOU, FEDERIC
CATAFAL, FRANCISCO J. / MARCOS, DAVID
DEBON, ALEX / DEBON, CARLES
ROJAS, RAUL / PELLICER, PERE
ANGRILL VILANA, JORDI

PEREZ, ALBERTO / BATLLES, ANDREU
DALMAU, CARLOS / VAN D BERG, DANNY
NUALART,JOAN/RAMOS,ALBERT
PELLICER, KLAUS / PELLICER, ALEIX
GARCIA GÜELL, GERARD
BUSSOT, ANDREU / SAGRERA, FRANCISCO
SELLARES,ALBERT/CASTILLO,DAVID
ROIG, SANTIAGO / ESTEBAN, ALBERT
PEDRO SUBIRATS, JORDI
PEDRO, JOSEP / CRESPI, XAVIER
VILALTA, JOAN/VILALTA,RAUL

Voltes
35
35
34
32
31
28
23

36
23
20
19
18
18
16
11
10
9
7

Total Ts
3:01:36.398
3:02:17.101
3:01:39.614
3:00:37.426
3:01:23.841
3:03:19.830
3:02:28.014

2:44:45.777
1:48:38.007
1:47:35.378
1:31:26.243
1:49:32.948
2:20:27.204
1:19:53.079

52:11.792
47:30.155
46:37.075
32:45.044

Millor Tm
4:31.618
4:31.932
4:44.548
4:30.682
4:22.348
4:11.593
4:36.377

3:58.744
4:09.661
4:27.045
4:18.356
4:17.243
4:18.709
4:19.820
4:13.203
4:12.322
4:17.411
4:00.552

n volta
22
23
4

27
17
31
7

4
8
4
5
6
6
3
5
2
4
4

classe
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior Sup
Sènior Sup
Júnior 125
Júnior 4 t
Júnior 4 t

Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 125
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior 4t
Sènior 4t

classificat per voltes

Notificacions
NUM 7 2 VOLTES PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA A LA PISTA
NUM 19 10 V. PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA AL PADOCK

3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

3ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+3:07.717

Velocitat mitja

35,688

Millor temps de volta

3:48.703

Millor vel.

39,352

Millor volta per

[41] MAS, GERARD / PUIGDEMO

Impresos: 12/10/2008 18:39:36

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició

Júnior 125
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NT
NT
NT
NT
NT

Júnior 4 t
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Júnior Sup
1
2
3
4
5
6

Sènior 125
1

N°

7
2

73
5
4
9
8
1
3
6

59
14
99
55

15
20
13
16
11
12
22
18
19
10

25
21
27
28
23
26

41

Nom

PUJADAS, FERRAN / MATARO, FRANCESC
CALVET, MARC / PARES, XEVI
GARCIA , ANDREU / MORALES, JOSE M.
JUVERT, ADAM / PARERA, CARLES
JIMENEZ, JORDI / BUBE, MARC
SUGRAÑES, VICENÇ / ESTEVE, ROGER
ROVIRA, ANTONI / ROVIRA, GUILLEM
BUSCA LLUC / ARBOS,JORDI
DEBON, ALEX / DEBON, CARLES
PEREZ, ALBERTO / BATLLES, ANDREU
NUALART,JOAN/RAMOS,ALBERT
PELLICER, KLAUS / PELLICER, ALEIX
GARCIA GÜELL, GERARD
SELLARES,ALBERT/CASTILLO,DAVID

DAVINS, ANGEL / BELMONTE, AITOR
SUBIRATS, ALBERT / BATLLES, ALBERT
CABANA, ENRIC / ESPINOSA, CARLOS
JUBANY, MARTI / FARRES, XAVIER
ARDID GARRETA, JOAN
ARGANO, CARLO / TORRENTA, ALBERT
VILAPLANA, JOAN / LOPEZ, ALEX
PASCUAL, ALBERT / QUINTANA, PERE
ROJAS, RAUL / PELLICER, PERE
ANGRILL VILANA, JORDI

MARTINEZ, DANIEL / BONET, XABIER
OLLE, EDUARD/MORALES,DANI
PERELLO, JOAN / PALLISE, MARCEL
VILAR, ANTONI / GANGOLELLS, IVAN
AGUILAR, EMILIO / AGUILAR, DAVID
MOGAS, JAUME / DOU, FEDERIC

MAS, GERARD / PUIGDEMONT, MARC

Voltes

41
40
40
38
38
38
37
36
31
36
20
19
18
16

39
38
38
38
37
35
35
35
28
23

40
39
39
38
36
34

43

Total Ts

3:01:44.894
3:00:17.776
3:02:49.598
3:00:40.567
3:01:05.210
3:04:18.528
3:03:52.849
3:03:30.965
3:01:23.841
2:44:45.777
1:47:35.378
1:31:26.243
1:49:32.948
1:19:53.079

3:01:00.857
3:01:07.741
3:04:22.822
3:04:58.836
3:03:56.028
3:01:27.294
3:01:36.398
3:02:17.101
3:03:19.830
3:02:28.014

3:00:55.209
3:00:29.183
3:02:25.325
3:00:26.053
3:01:42.614
3:01:39.614

3:03:51.657

Millor Tm

3:55.270
4:12.946
4:10.186
4:11.801
4:19.603
4:13.380
4:31.543
4:35.336
4:22.348
3:58.744
4:27.045
4:18.356
4:17.243
4:19.820

4:04.547
4:09.963
4:22.155
4:13.147
4:10.208
4:18.649
4:31.618
4:31.932
4:11.593
4:36.377

4:08.990
4:13.915
4:09.891
4:19.953
4:32.261
4:44.548

3:48.703

n volta

37
25
29
8

23
2

16
13
17
4
4
5
6
3

29
17
37
28
3

27
22
23
31
7

27
2

17
38
4
4

43

classe

Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125

Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 4 t

Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup
Júnior Sup

Sènior 125

classificat per voltes

Notificacions
NUM 7 2 VOLTES PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA A LA PISTA
NUM 19 10 V. PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA AL PADOCK

3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

3ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+3:07.717

Velocitat mitja

35,688

Millor temps de volta

3:48.703

Millor vel.

39,352

Millor volta per

[41] MAS, GERARD / PUIGDEMO

Impresos: 12/10/2008 18:40:02

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
2
3
4
5
6
7
8
9

Sènior 4t
1
2
3
4
5
6

NT
NT
NT
NT

Sènior Sup
1
2
3
4
5
6

NT
NT

N°
34
30
31
32
36
33
29
35

39
40
44
45
37
42
38
17
43
46

47
51
54
50
49
48
53
52

Nom
FERRER, JORDI / PARES, JORDI
RALLO, JOSEP / FIGUERAS, JOAQUIM
BARO, EDGAR / BARO, OSCAR
FIGUERAS, LLUIS / CASADEMONT, SERGI
SERRADELL, PAU / LLENSA, MARC
FARRAS, ERIC / ZAMORA, SIMON M.
BARO, MARIANO / JUNOY, JORDI
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP

FARRES, JORDI / COSTA, JOSEP M.
LLEONART, ANDREU / MARTINEZ, TOMAS
PRAT, MARC / SALARICH, ALEIX
TOR, JOAN / SUCARRATS, MARC
ARCHE, GUILLEM / VIÑAS, PERE
PALOUZIE, JORDI / GARBI, JOSEP
DALMAU, CARLOS / VAN D BERG, DANNY
BUSSOT, ANDREU / SAGRERA, FRANCISCO
PEDRO, JOSEP / CRESPI, XAVIER
VILALTA, JOAN/VILALTA,RAUL

CASAS, JORDI / CASAS, CARLES
MARGALEF, EDUARD / LLAURADO, XAVIER
SIXTO, MARC / RODRIGUEZ, OSCAR
GOMEZ, JOSE / CRUSET, JORDI
COLLS, OSCAR / MATEU, JOSEP
CATAFAL, FRANCISCO J. / MARCOS, DAVID
ROIG, SANTIAGO / ESTEBAN, ALBERT
PEDRO SUBIRATS, JORDI

Voltes
41
41
41
40
38
37
36
36

43
40
40
40
38
35
23
18
9
7

40
39
38
36
36
32
11
10

Total Ts
3:02:06.486
3:03:05.427
3:03:47.426
3:04:21.838
3:02:40.685
3:00:13.047
3:02:24.601
3:02:30.762

3:00:43.940
3:00:58.473
3:01:06.877
3:03:04.749
3:00:30.835
3:00:09.317
1:48:38.007
2:20:27.204

46:37.075
32:45.044

3:01:13.312
3:04:15.915
3:01:40.096
3:01:03.173
3:01:54.445
3:00:37.426

52:11.792
47:30.155

Millor Tm
3:55.169
3:59.781
4:05.919
4:05.544
4:16.009
4:19.906
4:28.614
4:30.158

3:51.036
4:10.869
4:06.104
4:13.229
4:21.283
4:16.403
4:09.661
4:18.709
4:17.411
4:00.552

4:04.556
4:09.747
4:07.066
4:25.395
4:36.758
4:30.682
4:13.203
4:12.322

n volta
16
41
25
3

37
12
36
31

38
36
2

27
37
26
8
6
4
4

3
4

38
18
28
27
5
2

classe
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior 125

Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t
Sènior 4t

Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior Sup

classificat per voltes

Notificacions
NUM 7 2 VOLTES PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA A LA PISTA
NUM 19 10 V. PER CONDUCTA ANTIESPORTIVA AL PADOCK

3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

3ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+3:07.717

Velocitat mitja

35,688

Millor temps de volta

3:48.703

Millor vel.

39,352

Millor volta per

[41] MAS, GERARD / PUIGDEMO

Impresos: 12/10/2008 18:40:02

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PEC
1
2
1
1
2
2
3
1
3
1
4
3
2
3
4
1
5
6
4
2
2
3
7
5
4
6
7
3
4
8
5
5
6
6
9
8
7
5
7
4

10
5
6
8
6
8
9

N°
39
41
7

34
6

30
32
54
2

25
31
40
47
51
44
20
42
45
73
21
15
27
37
9

28
4
5

11
16
3

13
33
36
19
8

38
18
23
35
49
1

50
48
29
26
22
12

Nom
FARRES, JORDI / COSTA, JOSEP M.
MAS, GERARD / PUIGDEMONT, MARC
PUJADAS, FERRAN / MATARO, FRANCESC
FERRER, JORDI / PARES, JORDI
PEREZ, ALBERTO / BATLLES, ANDREU
RALLO, JOSEP / FIGUERAS, JOAQUIM
FIGUERAS, LLUIS / CASADEMONT, SERGI
SIXTO, MARC / RODRIGUEZ, OSCAR
CALVET, MARC / PARES, XEVI
MARTINEZ, DANIEL / BONET, XABIER
BARO, EDGAR / BARO, OSCAR
LLEONART, ANDREU / MARTINEZ, TOMAS
CASAS, JORDI / CASAS, CARLES
MARGALEF, EDUARD / LLAURADO, XAVIER
PRAT, MARC / SALARICH, ALEIX
SUBIRATS, ALBERT / BATLLES, ALBERT
PALOUZIE, JORDI / GARBI, JOSEP
TOR, JOAN / SUCARRATS, MARC
GARCIA , ANDREU / MORALES, JOSE M.
OLLE, EDUARD/MORALES,DANI
DAVINS, ANGEL / BELMONTE, AITOR
PERELLO, JOAN / PALLISE, MARCEL
ARCHE, GUILLEM / VIÑAS, PERE
SUGRAÑES, VICENÇ / ESTEVE, ROGER
VILAR, ANTONI / GANGOLELLS, IVAN
JIMENEZ, JORDI / BUBE, MARC
JUVERT, ADAM / PARERA, CARLES
ARDID GARRETA, JOAN
JUBANY, MARTI / FARRES, XAVIER
DEBON, ALEX / DEBON, CARLES
CABANA, ENRIC / ESPINOSA, CARLOS
FARRAS, ERIC / ZAMORA, SIMON M.
SERRADELL, PAU / LLENSA, MARC
ROJAS, RAUL / PELLICER, PERE
ROVIRA, ANTONI / ROVIRA, GUILLEM
DALMAU, CARLOS / VAN D BERG, DANNY
PASCUAL, ALBERT / QUINTANA, PERE
AGUILAR, EMILIO / AGUILAR, DAVID
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
COLLS, OSCAR / MATEU, JOSEP
BUSCA LLUC / ARBOS,JORDI
GOMEZ, JOSE / CRUSET, JORDI
CATAFAL, FRANCISCO J. / MARCOS, DAVID
BARO, MARIANO / JUNOY, JORDI
MOGAS, JAUME / DOU, FEDERIC
VILAPLANA, JOAN / LOPEZ, ALEX
ARGANO, CARLO / TORRENTA, ALBERT

Voltes
28
28
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
21

Total Ts
1:58:19.844
2:00:13.936
1:56:24.092
1:55:50.576
1:56:01.571
1:56:51.506
1:57:48.468
1:58:43.660
1:58:49.619
1:59:23.955
1:59:30.862
1:59:56.750
1:59:59.066
2:00:00.729
2:00:03.753
2:00:20.194
2:00:25.771
1:56:15.533
1:56:24.510
1:56:43.295
1:57:39.282
1:59:20.831
2:00:05.700
2:00:18.223
1:55:58.547
1:56:08.048
1:56:10.861
1:56:16.566
1:56:53.098
1:57:59.186
1:58:38.759
1:58:43.194
1:59:10.364
1:59:31.368
2:00:06.018
1:48:38.007
1:55:25.426
1:57:34.442
1:57:44.559
1:57:50.872
1:57:58.729
1:58:12.394
1:59:45.439
1:59:55.135
1:56:15.420
1:58:14.598
1:55:36.794

Millor Tm
3:53.678
3:55.456
4:00.078
3:55.169
3:58.744
4:00.017
4:05.544
4:11.389
4:12.946
4:09.322
4:05.919
4:15.150
4:04.556
4:09.747
4:06.104
4:09.963
4:16.403
4:15.584
4:12.540
4:13.915
4:07.628
4:09.891
4:22.136
4:13.380
4:20.189
4:19.603
4:11.801
4:10.208
4:17.173
4:22.348
4:31.013
4:19.906
4:18.486
4:15.108
4:31.543
4:09.661
4:31.932
4:32.261
4:31.145
4:36.773
4:35.336
4:25.395
4:32.378
4:39.135
4:44.548
4:31.618
4:24.038

En volta
4
3
8

16
4
1
3
8

25
4

25
20
3
4
2

17
26
2

16
2

16
17
1
2

23
23
8
3
5

17
11
12
4

12
16
8

23
4

18
8

13
18
9

20
4

22
15

classe
Sènior 4t
Sènior 4t
Júnior 125
Sènior 125
Júnior 125
Sènior 125
Sènior 125
Sènior Sup
Júnior 125
Júnior Sup
Sènior 125
Sènior 4t
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior 4t
Júnior 4 t
Sènior 4t
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior Sup
Júnior 4 t
Júnior Sup
Sènior 4t
Júnior 125
Júnior Sup
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 4 t
Júnior 4 t
Júnior 125
Júnior 4 t
Sènior 125
Sènior 125
Júnior 4 t
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 4 t
Júnior Sup
Sènior 125
Sènior Sup
Júnior 125
Sènior Sup
Sènior Sup
Sènior 125
Júnior Sup
Júnior 4 t
Júnior 4 t

classificat per voltes3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

2ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+1:54.092

Velocitat mitja

35,494

Millor temps de volta

3:53.678

Millor vel.

38,515

Millor volta per
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osició
48
49
50
51
52
53
54
55

No classificat
NT
NT

PEC
11
12
13
14
9

10
7

10

NT
NT

N°
59
14
99
55
17
10
53
46

52
43

Nom
NUALART,JOAN/RAMOS,ALBERT
PELLICER, KLAUS / PELLICER, ALEIX
GARCIA GÜELL, GERARD
SELLARES,ALBERT/CASTILLO,DAVID
BUSSOT, ANDREU / SAGRERA, FRANCISCO
ANGRILL VILANA, JORDI
ROIG, SANTIAGO / ESTEBAN, ALBERT
VILALTA, JOAN/VILALTA,RAUL

PEDRO SUBIRATS, JORDI
PEDRO, JOSEP / CRESPI, XAVIER

Voltes
20
19
18
16
14
13
11
7

10
9

Total Ts
1:47:35.378
1:31:26.243
1:49:32.948
1:19:53.079
1:46:22.478
1:08:11.233

52:11.792
32:45.044

47:30.155
46:37.075

Millor Tm
4:27.045
4:18.356
4:17.243
4:19.820
4:18.709
4:36.377
4:13.203
4:00.552

4:12.322
4:17.411

En volta
4
5
6
3
6
7
5
4

2
4

classe
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Júnior 125
Sènior 4t
Júnior 4 t
Sènior Sup
Sènior 4t

Sènior Sup
Sènior 4t

classificat per voltes3 Hores Resistencia Cop de Gas
3 Hores

2ª Hora

Cursa (3:00:00 Temps)

Cruilles 2,500 km

12/10/2008 10:45

Marge de victòria

+1:54.092

Velocitat mitja

35,494

Millor temps de volta

3:53.678

Millor vel.

38,515

Millor volta per

[39] FARRES, JORDI / COSTA, JO

Impresos: 12/10/2008 12:51:12

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Pàgina 2/2


